
Benešov
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.783782N, 14.687370E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1219 (805 let) Katastrální výměra: 4 691 ha

Počet obyvatel: 15 654 PSČ: 256 01

Adresa URL: www.benesov-city.cz

Počet obyvatel obce Benešov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 106 6 266 1 117 7 165 15 654

Historie počtu obyvatel obce Benešov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 106 6 266 1 117 7 165 -53 15 654
1.1.2023 1 140 6 261 1 172 7 134 -196 15 707
1.1.2022 1 202 6 287 1 218 7 196 -128 15 903
1.1.2021 1 212 6 350 1 225 7 244 -12 16 031
1.1.2020 1 210 6 371 1 209 7 253 19 16 043
1.1.2019 1 206 6 384 1 190 7 244 31 16 024
1.1.2018 1 184 6 381 1 183 7 245 -66 15 993
1.1.2017 1 183 6 404 1 213 7 259 -15 16 059
1.1.2016 1 178 6 437 1 204 7 255 -6 16 074
1.1.2015 1 169 6 453 1 168 7 290 39 16 080
1.1.2014 1 151 6 472 1 137 7 281 -7 16 041
1.1.2013 1 130 6 493 1 125 7 300 16 048
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